Ответчик:

ООО «Молочный мир»

__________

Заявитель:

Федеральной службе по ветеринарному и
фитосанитарному надзору Управлению по
Ростовской, Волгоградской и Астраханской
Областям и Республике Калмыкия

344000, г. Ростов-на-Дону, ул. Малюгиной, д.
214 А

E-mail: rshn28@fsvps.gov.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА

РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/14.2-6601/2023

29 февраля 2024 г.                                                                                        г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому краю по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель комиссии –– __________ –– заместитель руководителя управления.

Члены Комиссии:

__________ ––начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;

__________ – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;

рассмотрев дело № 023/01/14.2-6601/2023, возбужденное в отношении ООО «Молочный мир»
(__________) по признакам нарушения п. 1 ст. 14.2 Федерального закона от 26.07.06 г. N 135-ФЗ
«О защите конкуренции» установила:

В ходе рассмотрения дела № 023/01/14.2-6601/2023 возникла необходимость в получении

дополнительных доказательств, в связи с чем, рассмотреть дело № 023/01/14.2-6601/2023 в
предусмотренный ч. 1 ст. 45 Федерального закона «О защите конкуренции» трехмесячный
срок Комиссии не представляется возможным.

В соответствии с ч. 1 ст. 45 Федерального закона «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 023/01/14.2-6601/2023 от 26 декабря 2023 года до 26
сентября 2024 г.

Председатель Комиссии                                        __________________

Члены Комиссии                                                     _________________

                                                                                   ____________________